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Ogłoszenie o naborze wniosków pracodawców o 
przyznanie środków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na finansowanie kosztów 
kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawców

 PUP Olecko Data publikacji: 02.02.2018

Powiatowy Urząd Pracy w Olecku ogłasza nabór wniosków o 
przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
(KFS) na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 
pracowników i/lub pracodawców. 

Limit środków KFS na 2018 rok dla powiatu oleckiego, zgodnie 
z decyzją Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, wynosi  68.000,00 zł.

 Nabór wniosków będzie prowadzony w terminie od 12.02.2018r. do 16.02.2018r.
 UWAGA! Przed wyznaczoną datą naboru wnioski nie będą przyjmowane.

  
Jeżeli złożone w w/w terminie wnioski nie wyczerpią w całości dostępnej puli środków, nabór zostanie 
powtórzony. 
  
Rozpatrywane będą tylko kompletne wnioski (tj. wniosek + wymagane załączniki), złożone w terminie 
naboru. 
  
Finansowane może zostać wyłącznie kształcenie ustawiczne, które rozpocznie się po zawarciu przez 
Starostę z Pracodawcą umowy o dofinansowanie. Należność za kształcenie musi zostać uregulowana w 
2018 roku. 
  
Priorytety przyjęte przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  do wydatkowania środków KFS na 
2018 rok:

wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych (uwaga! w 2018r. w powiecie oleckim ograniczono się jedynie do 

 zawodów deficytowych zidentyfikowanych na terenie powiatu). Wykaz zawodów deficytowych 
(wykazany w badaniach/analizach branych pod uwagę podczas oceny wniosków) znajduje się w 

);dokumentacji dotyczącej naboru
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 

;narzędzi pracy
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej , a którym nie 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

  
Kryteria uwzględniane przy ocenie wniosków wykazane zostały w , znajdującej się Karcie oceny wniosku

 w dokumentacji dotyczącej naboru.
  
Kompletne wnioski należy składać:
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w formie papierowej w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku, ul. Armii Krajowej 30, 
19-400 Olecko (pokój nr 14) od poniedziałku do czwartku w godzinach od 7:30 do 15:30 oraz w 
piątek w godzinach od 7:00 do 15:00.
w formie elektronicznej – wniosek złożony w formie elektronicznej powinien posiadać:

bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym, 
albo
podpis potwierdzony profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej.

  
Dokumentacja dotycząca naboru (w tym druk wniosku) dostępna jest na stronie internetowej 

 w zakładce http://olecko.praca.gov.pl „Dokumenty do pobrania – Pracodawcy i przedsiębiorcy – 
  oraz w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku (pok. nr 22).Krajowy Fundusz Szkoleniowy"
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